
Conselho Municipal da Direitas da Pessoa Idosa

Rua: Eduardo Sprada. 4.520

Campo Comprido - CEP: 81 270 010
Curitlba - Pararia - Brull

Forte: {41) 3250 7918 / 3250 7927
www.fas.curitiba.ptgov.br

RESOLUÇÃO N' 48

Aprova a inscrição de Programa de Atendimento
a Pessoa Idosa de Instituição Com Fins
Lucrativos no Conselho Municipal dos Direitos
da Pessoa Idosa.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA - CMDPI,
na Reunião Ordinária realizada no dia 14 de julho de 2021, no uso de suas
atribuições legais de acordo com a Lei n.' l0.741/2003 -- Estatuto do Idoso e a Lei
Municipal n.' 11.919/2006, e considerando as normativas estabelecidas na
Resolução n.' 02/2021 do CMDPI.

RESOLVE

Art. lo Deferir a solicitação de inscrição para SAO LOURENÇO HOSPEDAGEM

ASSISTIDA LTDA, CNPJ 28.612.981/0001-47, Rua José Francisco Dalledone, 21 1

B - São Lourenço Curitiba, sob o registro n'. 191, com validade até 14/07/2022

Protocolo 01 -1 34492/201 9;

Art. 2' Revoga a Resolução n'. 34/2021 CMDPI

Art. 3' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Curitiba, 15 de julho de 2021

Tatian lchek
Presidente - CMDPI

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 137 - ANO X

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2021

Página 135


